
 Врз основа на член 17, став 6 од Законот за младинско учество и младински 
политики („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/20 година), член 22, 
точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/01), Верификационата комисија на 25 октомври 2024 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за верификација на мандати на членови на  

Локално собрание на млади на Општина Гевгелија 
 

Член 1 
 

 Се верифицираат мандатите за членови во ЛСМ на ОГ на: 
 - Ѓорги Новаковски, делегат и Андреј Димов, заменик-делегат, номинирани од ЗГ 
„Од станица до граница“- Гевгелија; 
 - Јосиф Зоев, делегат и Мартин Стојанов, заменик-делегат, номинирани од ОО 
Црвен крст- Клуб на млади Гевгелија; 
 - Петар Гребенаков, делегат и Ивана Толева, заменик-делегат, номинирани од 
Здружение за мултимедијална култура „Мултимедија“- Гевгелија; 
 - Бруно Алчинов, делегат (продолжен мандат) и Цветанка Костадинова, заменик-
делегат, номинирани од Здружение на пчелари „Апитоксин“- Гевгелија; 
 - Валентина Ангелова, делегат и Сања Пенова заменик-делегат, номинирани од 
УМС на ВМРО ДПМНЕ ОК Гевгелија; 
 - Петар Дагалев, делегат и Марија Калинова, заменик-делегат, номинирани од 
РЦОР- Гевгелија; 
 - Mихаил Петров, делегат и Анастасија Атанасова, заменик-делегат, номинирани 
од Средношколска заедница на СОУ „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија; 
 - Ангел Аевски, делегат и Оливер Велков, заменик-делегат, номинирани од СДММ 
на ОО СДСМ Гевгелија. 
 

Член 2 
 

 Мандатот на членовите на Локалното собрание на млади вклучително и на 
претседавачот/чката трае две години со право на уште еден избор. 
 

Член 3 
 
 Примерок од Решението за верификација на мандати на членови на Локалното 
собрание на млади на Општина Гевгелија да се достават до горенаведените лица. 
 

Член 4 
 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето. 
 
 
бр.19-1316/3 претседател 
25.10.2024 г.                                                                                на Верификациона комисија, 
Гевгелија  
                                                                                                                    Петар Јанчев 
                                                                                                                             с.р. 


